Nome
dell'impresa o
altro soggetto
beneficiario ed

Estremi . i dati
provvedimento fisclasliu?cl)mailgsis
(determinazione o a tutela della
deliberazione) . -
privacy in base
al DL 196 del

30 giugno 2003

Determinazioni vari per
dirigenziali n. 557  interventi
del 16.03.2022  assistenziali

Determinazioni vari per
dirigenziali n. 557  interventi
del 16.03.2022  assistenziali

Determinazioni vari per
dirigenziali n. 557  interventi
del 16.03.2022  assistenziali

importo

€ 840,00

€ 840,00

€1.170,00

€ 2.850,00




